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Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,Uruchomienie E-ustug zwigzanych z Piaseczyrska
Kartg Mieszkanca”.

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych zwrdcili si¢ z zapytaniami o wyjasnienie tresci SITWZ.

Pytanie 1
Pytania z dnia 21.04.2020

1) dot Opisu Przedmiotu Zamowienia w czescei |

»--.Lrealizowanie na terenie gminy Piaseczno zadania pod nazwa Rozbudowa systemu do wydawania,
obstugi i weryfikacji waznosci kart elektronicznych w ramach realizacji programéw: Piaseczyviska Karta
Mieszkanca i Piaseczynska Karta Duzej Rodziny...”

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w ktorym wykonawca miast rozbudowaé istniejace
rozwigzanie zastapi je w catosci przy zachowaniu ciaglosci dotychczasowych proceséw oraz
funkcjonalnosci tak by po realizacji zamdwienia system spelnial warunki stawiane obecnemu
rozwigzaniu wraz z elementami o ktore ma by¢ rozbudowany ?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na korzystanie z innego oprogramowania wspotpracujacego z posiadanym systemem
obstugujacym bazg kart Zamawiajacy nie przewiduje wymiany systemu a jedynie zamierza
zwigkszy¢ jego funkcjonalnos¢ o dodatkowe funkcje opisane w Opisie Przedmiotu zamowienia.

Pytanie 2

2) dot Czes¢ IV SIWZ warunki udziatu w postepowaniu, do czesci I postepowania

Zamawiajgcy wymaga aby wykonawca wykazal ze wykonat : ..... w przeciagu ostatnich 3 lat przed
uptywem terminu skladania ofert w niniejszym postgpowaniu (a jezeli okres prowadzenia jej
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) co najmniej jedna aplikacje mobilng wdrozona do
uzytkowania w jednostkach samorzadu terytorialnego oraz co najmniej jedna wyszukiwarke polaczen
autobusowych bazujaca na potaczeniach komunikacji miejskiej...”

Z uwagi na fakt, ze na rynku istnieja gotowe rozwigzania takich wyszukiwarek i niewiele jest firm
ktore wykonujg tego typu aplikacje, oraz ze wyszukiwanie bazuje na danych dot rozkladéw

jazdy, ktére nalezy aktualizowa¢ - naturalnym wydaje si¢ podejscie polegajace na integracji z
gotowymi rozwigzaniami a nie tworzenie takowego na potrzeby zamawiajacego. W zwiazku z tym
posiadanie doswiadczenia w tworzeniu wyszukiwarek potaczen nie jest niezbedne do prawidlowej
realizacji zamdéwienia.



Prosimy zatem o usunigcie zapisu : "oraz co najmniej jedng wyszukiwarke potgczen autobusowych
bazujaca na potgczeniach komunikacji miejskiej” przy zachowaniu pozostatych wymagan.

Odpowiedz:

Wymaganie realizacji miejskiej wyszukiwarki polaczen autobusowych — Zamawiajacy formutujac
ten zapis mial wlasnie na mysli te aspekty o ktorych jest mowa powyzej — do§wiadczenie w
prawidlowej budowie wyszukiwarki (zapewnienie jej aktualnosci i odpowiednie podejécie do jej
budowy) jest dos¢ istotnym elementem jej niezawodnosci. Zamawiajacy wychodzi z zalozenia ze
firma ktora jest w stanie zbudowa¢ sprawnie dzialajacg aplikacje wyszukiwarki polaczen i wykaze
si¢ jednoczesnie odpowiednim doswiadczeniem w wykonywaniu aplikacji miejskich bedzie solidnym
gwarantem sprawnej realizacji zamowienia i bedzie w stanie sprosta¢ wymaganiom stawianym przy
realizacji niniejszego zamowienia. Zamawiajacy uzyska zarazem komfort uzytkowania moduhu
wyszukiwarki pochodzacego od tego samego podmiotu i w przypadku zaistnialych btedow utatwiona
bedzie sciezka serwisowa oraz Zamawiajacy uniknie rozmywania odpowiedzialnosci pomiedzy
podmioty dostarczajace rozwigzania skladowe aplikacji. Uzyskany zostanie stan jednoznacznej
odpowiedzialnosci Wykonawcy za calo$¢ poprawnego dziatania aplikacii.

Pytania z dnia 2020-04-15.

I. Dokument SIWZ zalgcznik 1 (formularz ofertowy) - punkt 7. Czy wedlug Zamawiajacego ten
zapis oznacza, ze zamOwienie nie musi by¢ realizowane przez osoby zatrudnione na umowie o prace?

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie pkt 7 formularza ofertowego. Jest "Nie dotyczy "
Winno by¢ "Dotyczy"

1 Czgs¢ I pkt 5 SIWZ Jest "Nie dotyczy " Winno by¢ "Dotyczy"
Wobec powyzszego Czgsé 111 pkt 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiajgcy, dzialajac w oparciu o przepisy art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez
Wykonawcg lub podwykonawcoéw na podstawie umowy o prace, w rozumieniu ustawy z dnia 26
czerwea 1974 r. Kodeks Pracy, os6b wykonujacych (w zakresie realizacji Przedmiotu Umowy)
nastgpujgce czynnosci: dotyczy

- Jednego specjalisty w zakresie wdrazania systemow informatycznych
- Jedng osobe odpowiedzialng za konfiguracje i administracje baz danych
zgodnie z paragrafem 3 ust. 4 pkt 1 i 2 wzoru umowy.

Pytanie

2. Dokument SIWZ zalgcznik 4 (potencjal kadrowy) - czy w kolumnie uprawnienia wystarczy
wpisa¢ "wyksztalcenie wyzsze", w kolumnie doswiadczenie - ile lat pracuje pracownik, a w
kolumnie czwartej "aktualnie dysponuje" (jesli jest to osoba zatrudniona na umowe o prace przez
wykonawce)?

Odpowiedz:




W kolumnie uprawnienia nalezy wpisa¢ rodzaj i zakres posiadanych przez wyznaczonego
pracownika uprawnien jesli s3 wymagane do realizacji zaméwienia. W tym przypadku uprawnienia
nie sg niezbedne ale kazdy programista posiada jakies certyfikaty i specjalne umiejetnosci
potwierdzone jakimi$ dokumentami. Jesli Wykonawca uzna, ze moglyby byé one istotne dla
wykonania zaméwienia to nalezy je podac.

W kolumnie do$wiadczenie nalezy poda¢ dtugos¢ doswiadczenia w latach, zajmowane stanowisko w
czasie wykonania ustug, podmiot, na rzecz ktorego byly wykonywane, opis wykonywanych zadan w
poszczegdlnych okresach.

W kolumnie czwartej nalezy wskaza¢ czy osoba ktorej dotycza wezesniejsze kolumny jest
zatrudniona bezposrednio u Wykonawey lub czy dopiero podczas realizacji zaméwienia Wykonawca
bedzie nig dysponowal.

Zgodnie z trescig art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamowien publicznych dalej zwana .ustawg Pzp”
wykonawca moze polega¢ na wiedzy i do$wiadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamowienia lub zdolnosciach finansowych innych podmiotéw, niezaleznie od charakteru
prawnego tgczacych go z nimi stosunkéw. Wykonawea w takiej sytuacji zobowigzany jest
udowodni¢ zamawiajacemu, iz bedzie dysponowal zasobami niezbednymi do realizacji zamowienia,
w szezegllnosci przedstawiajac w tym celu pisemne zobowiazanie tych podmiotéw do oddania mu
do dyspozycji niezbednych zasobow na okres korzystania z nich przy wykonaniu zaméwienia,

Pytanie

3. Umowa do czgsci pierwszej par. 3. pkt. 4: Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane tego zapisu umowy
przez wykreslenie "na podstawie umowy o prace"?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie
4. Umowa do czgsci drugiej par. 3 pkt.5: Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane tego zapisu umowy
przez wykreslenie "na podstawie umowy o prace"?

Odpowiedz

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie

5. Umowa do czgsci pierwszej i czgsci drugiej par.7 wynagrodzenie: W umowie nie jest
zdefiniowane kiedy Wykonawca moze wystawi¢ fakture VAT? Proponujemy dopisanie punktu
doprecyzowujacego, przed punktem 3: "Wykonawca wystawi fakture VAT po podpisaniu protokotu
odbioru, zdefiniowanego w zalgczniku 5."

Odpowiedz:

Zalaeznik nr 6 ma charakter dokumentu otwartego — tego typu ustalenia kiedy Wykonawca ma prawo
wystawi¢ fakture okreslone zostang bezposrednio w drodze ustalenh z Wykonawea i zapisane w
zalgczniku nr 6 po dokonaniu wyboru wykonawcy.

Pytanie

6. Umowa do czgsci pierwszej i drugiej par.9 pkt.2,lit.a: z umowy nie wynika obowiazek
postugiwania si¢ wylacznie osobami zatrudnionymi na podstawie umowy o prace, par. 3 ust.4
stanowi o zatrudnieniu 2 0s6b na wskazanych stanowiskach, nie ma tam okreslonych prac jakie maja
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wykonywa¢ w zwigzku z niniejsza umowa, czy jezeli umowa zostanie wykonana czesciowo przez
osoby samo zatrudnione to kara umowna bedzie nalezna czy nie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie umowy przez osoby samozatrudnione i przy stwierdzeniu
wykonywania pracy w takim stosunku Zamawiajacy nie bedzie naliczat kar. Zamawiajacy potraktuje
te osoby jako podwykonawcow $wiadezacych ushugi na rzecz Wykonawcy. Zamawiajacy dopuszcza
wykonywanie czgsci prac przez podwykonawcow.

Pytanie

7. Umowa do czgsci pierwszej i drugiej: czy Zamawiajacy zgadza si¢ na dopisanie punktu w par.9. o
tresci: Odpowiedzialnos¢ Wykonawcey z tytutu kar umownych zostaje ograniczona do maksymalnej
wysokosci 20% kwoty wynagrodzenia brutto okreslonego w §7 ust. | Umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie
8. Umowa do czgsci pierwszej i drugiej: czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé par.12, pkt 2 - 70%
kwoty zabezpieczenia ma by¢ zwrécone po podpisaniu protokotu odbioru

Odpowiedz:

Zwrot 70 % kwoty zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy nastapi w terminie 30 dni od dnia
wykonania przedmiotu umowy i uznania go przez Zamawiajacego za nalezycie wykonany. Zapis
ten oznacza ze jezeli w protokole odbioru bedg wskazane jakies usterki to zwrot zabezpieczenia zostanie
dokonany po usunigciu i zaakceptowaniu ich wykonania przez Zamawiajacego. W terminie 30 dni od ich
ostatecznego zaakceptowania.

Pytanie

9. Umowa do czgsci pierwszej i drugiej: paragraf 12 punkt 2 i 3: czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na
zmiang proporcji zwracanego zabezpieczenia na 80% po podpisaniu protokotu odbioru i 20% po
zakonczeniu $wiadczenia ushug serwisowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ta propozycje.

Pytanie
10. Umowa do czgsci pierwszej i drugiej: Czy Zamawiajacy zgodzitby sie na dopisanie w par. 13
punktu numer 2 o tresei:
Wykonawcy przystuguje prawo odstapienia od umowy w ciagu 30 dni od zaistnienia nizej
wymienionych okolicznosci:

1) Zamawiajacy op6znia si¢ w zaplacie wynagrodzenia lub jakiejkolwiek jego czesci;

2) Zamawiajgcy nie podejmuje  wspotpracy lub wspotdziatania z Wykonawca w zakresie
niezbednym dla prawidlowego wykonania Umowy.



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgode na wprowadzenie takiej zmiany. Przepisy kodeksu cywilnego
przewiduja uprawnienia dla kazdej ze stron odstgpienia od umowy w przypadku zwloki drugiej
strony w wykonaniu umowy, a zatem Zamawiajacy nie widzi potrzeby, zeby takie zapisy
wprowadza¢ do umowy.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz zmiane SIWZ Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom, ktérym przekazal SIWZ, bez ujawniania zrédla zapytania oraz zamieszcza na stronie
internetowej. Zmiana tresci SIWZ nie prowadzi do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu.

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuja:

RZP a/a

Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika



